procuratorem: qui ad negotium suum relicto procuratore proficiscuntur; Quinct. 60. procuratorem nullum relinquit; ib. 75.

provinciam: quaestura [...] quid aliud habet in se nisi ... relictam provinciam? Verr. a. pr. II, qui sis ausus ... confiteri te provinciam Macedoniam ... sine ullo iulite reliquisse; Piso 47. f. bellum.

puerum: f. ministrum.

quaestorem: equitatus ... alter cum quaestorem, a quo ducebatur, relinquit in Thessalia; Phil. X, 13.

quaesturam: ut quaesturam Macedoniae relinquam; Sest. 13.

rationem: eorum .. rerum nullam sibi iste neque infitandi rationem neque defendendi facultatem relinquit; Verr. IV, 104. f. auctoritatem.

regem: regem reliquisti; Deiot. 10.

rom: Scandilius rem se totam relicturum dicit; Verr. III, 139. cum dico nihil istum eius modi rerum in tota provincia reliquisse; ib. IV, 2. ne dissolutum || dissolutae || rem relinquere, || relinquere || videretur; Caecin. 103. impolitae .. res ... si erunt relictas, ... efferent se aliquando; prov. cons. 34. hunc ... relictis rebus suis omnibus in nostris bellis ... esse versatum; Balb. 6. multi ... cives Romani ... suis rebus relictis || his iis rebus || alias se in civitates contulerunt; ib. 28. f. causam; Caecin. 50. lucem.

rem publicam: ex minima ... re publica maximam ... nobis reliquerunt; Sex. Rosc. 50. ut devictis adversariis rem publicam in eo statu reliqueres; Marcell. 26.

reprehensionem: f. gloriam.

salutem: ut quisquam, dum salutem suorum consulat, communem relinquat; Sulla 63.

scriptum: incredibile dicta est quam multi Graeci de harum valvarum pulchritudine scriptum reliquerunt; Verr. IV, 124. cognovi, multa homines doctos ... scripta de deorum immortalium numine reliquisse; har. resp. 19.

sedis: f. arationis; Verr. III, 46. deum. domum; Verr. II, 157. urbem; Verr. II, 9.

sepulcrum: f. effigiem. monumentum; Sest. 140.

sestertios: quae (HS sescenta milia) se Arimini scribit reliquisse; Verr. I, 36. reliqui Arimini HS sescenta milia; ib. nonne sestertium centiens et octogiens ... ex aerario sibi attributum, Romae in quaesta reliquisti? Piso 86.

signum: nullum signum domi reliquisti; Verr. I, 51. nullum te Aspendi signum .. reliquisse; ib. 53. quae (signa) in aedibus tuis sola iam

sunt ... relictas ... a ceteris signis; ib. 61. nullum .. horum (signorum) reliquit neque aliud tamen praeter unum pervetus lignum; ib. IV, 7. neque .. ullo in publico aut religioso loco signum aut tabulam ... reliquisse; Sest. 94.

socios: f. duces.

solacia: cum in eius modi periculis eadem se solacia suis relinquere arbitretur, quae suis pater sibi reliquisset; Font. 48.